

**Zamawiający:**

Uniwersytet Rzeszowski  
ul. Rejtana 16 C  
35-959 Rzeszów

**Do Wykonawców, zainteresowanych  
udziałem w przetargu**

**Odpowiedzi na pytania nr 1 z dnia 04.06.2012 r.**

W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/46/2012 „Dostawa fantomów medycznych, narzędzi chirurgicznych oraz innych przedmiotów medycznych i dydaktycznych - dla Instytutu Położnictwa i Ratownictwa Medycznego Uniwersytetu Rzeszowskiego”, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz.759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści SIWZ, w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego.

**Pytanie nr 1: - dotyczy zadania nr 3.**

**Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostaw z 14 dni na 30 dni od dnia podpisania umowy w odniesieniu do asortymentu narzędziowego z zadania nr 3?**

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę i zmienia termin dostawy z 14 dni na 30 dni od dnia podpisania umowy dla zadania nr 3.**

**Pytanie nr 2: - dotyczy zadania nr 3.**

**Czy Zamawiający w odniesieniu do zadania nr 3 wyrazi zgodę na skrócenie okresu gwarancji dla oferowanego wyrobu z 24 miesięcy na 12 miesięcy?**

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę i skraca okres gwarancji dla oferowanego wyrobu na min. 12 miesięcy dla zadania nr 3.**

**Pytanie nr 3: - dotyczy wszystkich zadań**

**Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w §3 ust. 4 dotyczącego zapłaty należności za dostarczony towar i zgodzi się na określenie, że datą zapłaty jest data obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego?**

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę i zmienia zapis zawarty w §3 ust. 4 projektu umowy na następujący:  
„ Za dzień zapłaty uznaje się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego”**

**Pytanie nr 4: - dotyczy wszystkich zadań**

**Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §4 ust. 1 lit. a z 0,5% ceny umownej netto zadania na 0,2% wartości niedostarczonego w terminie towaru?**

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia wysokości kar umownych.**

**Pytanie nr 5: - dotyczy wszystkich zadań**

**Czy Zamawiający dookreśli w §5 ust. 6, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?**

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów zawartych w §5 projektu umowy.**

**Pytanie nr 6:** - dotyczy zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuści urządzenie gotowe do pracy od momentu jego włączenia (lampka sygnalizacyjna oznaczająca gotowość do pracy w tej sytuacji jest zbędna)? Sygnał akustyczny i lampka kontrolna włączają się jedynie podczas procesu zgrzewania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 7:** - dotyczy zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wykonujące zgrzew o szerokości 8mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 8:** - dotyczy zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuści zgrzewarkę o wadze 10 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 9:** - dotyczy zadania nr 8

Czy Zamawiający dopuści rękawy bez podziałek, ale z odległością pomiędzy wskaźnikami sterylizacji wynoszącą 10 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rękawy bez podziałek, ale z odległością pomiędzy wskaźnikami sterylizacji wynoszącą 10 cm.

**Pytanie nr 10:** - dotyczy wszystkich zadań

Zapis projektu umowy §4 pkt a: Czy Zamawiający zechce zmienić zapis dotyczący kar umownych za zwłokę w dostawie na 0,5% wartości netto niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów dotyczących kar umownych.

**Pytanie nr 11:** - dotyczy zadania nr 4 (Zestaw Pierwszej Pomocy typ B )

Czy Zamawiający mógłby określić ilość sztuk elementów składających się na wyposażenie zestawu typu B ?

Odpowiedź:

Spis zawartości zestawu pierwszej pomocy typu B:		
Lp.	Nazwa:	Ilość sztuk:
1	Opaska elastyczna 10cmx4m	5
2	Opaska elastyczna 8cmx4m	5
3	Opaska dziana 10cmx4m	3
4	Opaska dziana 5cmx4m	3
5	Opatrunek indywidualny, pyłoszczelny typu A	4

6	Kompres gazowy jałowy 9x9cm	15
7	Gaza opatrunkowa jałowa 1/2m kw.	4
8	Przylepiec z opatrunkiem 10x6cm	10
9	Przylepiec z opatrunkiem 10x8cm	10
10	Przylepiec z opatrunkiem 6cm x 1m	2
11	Przylepiec bez opatrunku 1,25cmx5m	2
12	Przylepiec bez opatrunku 5cm x5m	1
13	Chusta trójkątna bawełniana	4
14	Opatrunek hydrożelowy Aqua Gel na oparzenia 6x12 cm	2
15	Opatrunek hydrożelowy Aqua Gel na oparzenia 12x24cm	1
16	Siatka opatrunkowa nr 2	2
17	Siatka opatrunkowa nr 6	2
18	Agrafki – kpl.	6
19	Folia izotermiczna	4
20	Rękawiczki diagnostyczne (pary)	6
21	Nożyczki do cięcia bandażu	1
22	Penseta	1
23	Szyna do unieruchomienia złamań (szara, 91cm x 11cm)	1
24	Maseczka do sztucznego oddychania z filtrem	1
25	Maska do sztucznego oddychania CPR typu serduszko	1
26	Kołnierz ortopedyczny dwuczęściowy dla dorosłych	1
27	Płyn do dezynfekcji rąk 100 ml	1
28	Gaziki do dezynfekcji	15
29	Zestaw do płukania oka	1
30	Maska "Anty - Hiv"	1

**Pytanie nr 12:** - dotyczy zadania nr 15

Czy w zadaniu nr 15 jako produkt nr 3 – „Czaszka z rozszczepem szczęki i podniebienia” może zostać zaoferowany produkt zawierający wymagane przez Państwa elementy ale o wymiarach 28x23x19,5cm ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza czaszkę z rozszczepem szczęki i podniebienia o wymiarach minimalnych: 22x15.5x16 cm i wymiarach maksymalnych: 28x23x19,5cm.

**Pytanie nr 13:** - dotyczy zadania nr 15

Czy w zadaniu nr 15 jako produkt nr 5 – „Model wcześniaka” może zostać zaoferowany produkt będący 24-tygodniowym wcześniakiem płci męskiej o wymiarach 34cm, obwód głowy 25cm, waga: ok. 0,7kg, o ruchomej na boki głowie, ale o nogach i rękach bez wyraźnie oznaczonych stawów lecz wykonanych z materiału zapewniającego ich naturalną ruchomość?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania modelu wcześniaka o podanych parametrach i właściwościach.

**Pytanie nr 14:** - dotyczy zadania nr 16

Czy w zadaniu nr 16 jako produkt nr 4 – „Okno z oczodołem, 5xpowiększone, 11 częściowe” może zostać zaofertowany produkt zawierający wymagane przez Państwa elementy ale o wadze 4,9kg?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza zaofertowania okna z oczodołem o wadze 4,9 kg.

**Pytanie nr 15:** - dotyczy zadania nr 6

Czy w zadaniu nr 6 jako produkt "Model noworodka" może zostać zaofertowany produkt zawierający wymagane przez Państwa elementy ale o wadze 2,3kg?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zaofertowanie "Modelu noworodka" o wadze minimalnej 2,3 kg i wadze maksymalnej 3,1 kg.

**Pytanie nr 16:** - dotyczy zadania nr 17

W zadaniu Nr 17 jest Model torsu 24 części – czy może być inny np. 40 częściowy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza modelu torsu o innej liczbie części.

-----

Powyższe odpowiedzi stają się częścią SIWZ i należy je uwzględnić przygotowując ofertę.

z up. Rektora UR  
KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych

mgr inż. Eugeniusz Niżnik

.....  
*Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona*